
 
 

UCHWAŁA NR V/183/2023 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN "KWISA" 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu finansowego Związku Gmin „KWISA” na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. 2023 poz. 40 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2023 poz. 1270 z późniejszymi 
zmianami) Zgromadzenie Związku Gmin „KWISA” uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody planu finansowego Związku w wysokości 2.869.510,00 zł z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 1.896.510,00 zł; 

2. środki na dofinansowanie inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych w wysokości 973.000,00 zł. 

Podział dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki planu finansowego Związku w wysokości 2.869.510,00 zł z tego: 

1. Wydatki bieżące w wysokości 1.671.510,00 zł z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 1.669.590,00 zł z tego: 

wydatki związane z realizacja zadań statutowych w wysokości 1.494.441,00 zł, 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone w wysokości 175.149,00 zł; 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 1.920,00 zł. 

2. Wydatki majątkowe w wysokości 1.198.000,00 zł z tego: 

wydatki na inwestycje w wysokości 225.000,00 zł, 

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w wysokości 973.000,00 zł. 

Podział wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 2. 

§ 3. Wykaz zadań majątkowych planowanych do realizacji w roku 2024 zawiera załącznik nr 3. 

§ 4. W planie finansowym Związku tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 10.686,00 zł. 

§ 5. Upoważnia się Zarząd Związku Gmin „KWISA” do: 

1. dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na wydatki obejmujące uposażenia i wynagrodzenia 
ze stosunku pracy w granicach działu, 

2. lokowania wolnych środków na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 
Związku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 lutego 2024 r.

Poz. 1436



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin „KWISA”. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024 roku i podlega opublikowaniu w formie 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin "Kwisa" Burmistrz Gminy i Miasta 
Gryfów Śląski: 

Olgierd Poniźnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1436



Załącznik nr 1 do Uchwały nr V/183/2023  Zgromadzenia Związku Gmin "Kwisa" z dnia 15 grudnia 

2023 roku w sprawie przyjęcia planu finansowego Związku Gmin „ KWISA” na rok 2024 

 w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750   Administracja publiczna 258 615,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75095  Pozostała działalność 258 615,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

258 615,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 637 895,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 1 637 895,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

1 637 895,00 

bieżące razem
: 

1 896 510,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 973 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 973 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1436



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

973 000,00 

 

 Strona 1 z 2  
majątkowe razem

: 

973 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

Ogółem: 2 869 510,00 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1436



Załącznik nr 2 do Uchwały nr V/183/2023  Zgromadzenia Związku Gmin "Kwisa" z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie  
przyjęcia planu finansowego Związku Gmin „ KWISA” na rok 2024

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
750 Administracja publiczna 247 929,00 247 929,00 246 009,00 175 149,00 70 860,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego 5 750,00 5 750,00 5 750,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 750,00 5 750,00 5 750,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 242 179,00 242 179,00 240 259,00 175 149,00 65 110,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

1 920,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników 137 156,00 137 156,00 137 156,00 137 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne 4 835,00 4 835,00 4 835,00 4 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne 25 460,00 25 460,00 25 460,00 25 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

1 698,00 1 698,00 1 698,00 1 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia  
bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i  
czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe

15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 260,00 3 260,00 3 260,00 0,00 3 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 10 686,00 10 686,00 10 686,00 0,00 10 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 10 686,00 10 686,00 10 686,00 0,00 10 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 10 686,00 10 686,00 10 686,00 0,00 10 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1436



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska 2 610 895,00 1 412 895,00 1 412 895,00 0,00 1 412 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198 000,00 1 198 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód 978 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 978 000,00 978 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze  
środków z Rządowego  
Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji  
Strategicznych na realizację  
zadań inwestycyjnych

973 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 973 000,00 973 000,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 1 632 895,00 1 412 895,00 1 412 895,00 0,00 1 412 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 22 595,00 22 595,00 22 595,00 0,00 22 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 331 700,00 1 331 700,00 1 331 700,00 0,00 1 331 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 2 869 510,00 1 671 510,00 1 669 590,00 175 149,00 1 494 441,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 1 198 000,00 1 198 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1436



Załącznik nr 3 do Uchwały nr V/183/2023 Zgromadzenia Związku Gmin "Kwisa" z dnia 15 grudnia 2023 roku w 

sprawie przyjęcia planu finansowego Związku Gmin „ KWISA” na rok 2024 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 

     
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 198 000,00 
 

     
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 978 000,00 
 

     
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 
 

     
 

   Modernizacja infrastruktury technicznej schroniska dla Zwierząt w m. Przylasek 
5 000,00  

   

18 gmina Platerówka  

    
 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
973 000,00  

  

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  

    
 

   Modernizacja infrastruktury technicznej schroniska dla Zwierząt w m. Przylasek 
973 000,00  

   
18 gmina Platerówka  

    
 

 90013  Schroniska dla zwierząt 220 000,00 
 

     
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 
 

     
 

   Modernizacja kojców dla zwierząt 180 000,00 
 

     
 

   Montaż fotowoltaiki 40 000,00 
 

     
 

     
 

   Razem 1 198 000,00 
 

     
 

    Strona 1 z 1 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1436


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-02-28T09:44:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




